АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2019                                с. Меньшиково                                       №50
О предоставлении субсидии ООО «Венгеровский склад»
       
 В целях покрытия расходов на снабжение населения топливом в Меньшиковском сельсовете, руководствуясь Решением Совета депутатов от 20.10.2017 №21 «О принятии Положения О бюджетном процессе в Меньшиковском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области», и в соответствии с договором от 07.10.2019 об условиях предоставления и расходования субсидии в 2019 году.На основании соглашения ООО «Венгеровский склад» о выделении субсидии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      
  1.Выделить денежные средства в виде субсидии ООО «Венгеровский склад» в сумме 14661,50 (Четырнадцать тысяч шестьсот шестьдесят один рубль 50 копеек) из бюджета Меньшиковского сельсовета из средств предусмотренных покрытие убытков, связанных с применением регулируемых цен на уголь за первый, второй и третий квартал 2019 года.
 
 Расходы произвести: 

	Коды бюджетной классификации РФ
	Бюджетополучатели

	РЗ
	ПР
	ЦСТ
	ВР
	

	05
	02
	0910370470
	811
	Коммунальное хозяйство 


Глава Меньшиковского сельсовета                                                   

Венгеровского района Новосибирской области
   П.А. Качесов
